Câmara Municipal de Juína – MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juína – MT.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br – assessorialegislativa@juina.mt.leg.br

Página 1 de 1

OFÍCIO N.º 194/2024/ASS.LEG/CMJ
Em, 16 de julho de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Paulo Augusto Veronese
Prefeito
Prefeitura Municipal
78.320-000 Juína – MT

Assunto: Comunicação de Proposições Aprovadas

Senhor Prefeito,

Na última sessão plenária ordinária, ocorrida em 15 de julho de 2024, o plenário
aprovou por unanimidade várias proposições. Dentre as iniciativas, destacam-se as Indicações
nº 206, 207, 208/2024, e Requerimento Simples nº 34/2024 apresentadas por diferentes
vereadores, que encaminhamos para ciência e as providências cabíveis.

Encaminho ainda, aprovado em segunda discussão e votação o Projeto de Lei nº
13/2024 com pareceres das comissões competentes e da procuradoria jurídica, para sanção ou
veto.

Respeitosamente,

FABIANO AURÉLIO RIBEIRO
Presidente da Mesa Diretora